
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TriLingo e.V. * Christian-Keimann-Str. 01 * 02763 Zittau * Deutschland 

 

Ahoj - Cześć - Hallo, milé děti! 
 

Hlásí se vám váš trojhlavý dráček Trilingo, neboť je to už zase tady:  

Dne 26. září 2018 bych rád společně s vámi oslavit již  

7. „Den jazyků sousedů“.  

KDE a JAK? 

• na náměstí v Žitavě na slavnosti jazyků sousedů spolku Trilingo    
(10 – 12 hodin) 

• a/nebo přímo ve vaší školce třeba při dětských slavnostech či 
projektových dnech týkajících se mj. i našich sousedních zemí a jejich 
jazyků – nejlépe společně i s vaší partnerskou školkou ze sousední 
země  

Už teď vám mohu prozradit:  

Na slavnosti jazyků do Žitavy na náměstí jsem pozval zajímavé hosty, 

kteří společně vámi budou slavit, zpívat, hrát, vyrábět, vyprávět pohádky 

a radovat se.  

Znáte například pána hor Rýbrcoula a jeho přátele? V tuto chvíli právě 

podnikají cestu kolem světa. Ale v září už budou možná zpět a udělají si 

zastávku v Žitavě, aby se se mnou a především i s vámi setkali. Stejně 

jako mně se jim totiž zdá velmi napínavé, poslouchat různé jazyky, 

kterými se v našich sousedních zemích mluví. A radují se, když si 

navzájem dobře rozumíme.  

Jste zvědaví?  

Pak se 7. „Dne jazyků sousedů“ zúčastněte spolu s vaší 
školkou a/nebo vašimi rodiči a přihlaste se do 15. 08. 18! 

Už se na vás a tu směsici všech jazyků moc těším! 

Váš dráček Trilingo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Další informace a přihlášku, 

stejně tak jako tipy a nápady, co vše se dá na Den jazyků sousedů 
podniknout, naleznete na  

 

www.trilingo.eu/wir-bieten/aktionen/tag-der-nachbarsprachen.html 

 

Upozornění:  

Slavnosti jazyků sousedů jsou zaměřeny především na předškolní děti, 
resp. děti z 1. /2. třídy ZŠ.  

 

http://www.trilingo.eu/wir-bieten/aktionen/tag-der-nachbarsprachen.html

